AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de Ingresos 2019

Capitulo

N W=

| Estado de Ingresos

Denominacién
A) OPERACIONES NO FINANCIERAS
A.1) INGRESOS POR OPERACIONES CORRIENTES
IMPUESTO DIRECTOS
IMPUESTOS INDIRECTOS
TASAS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES
A.2) INGRESOS POR OPERACIONES DE CAPITAL
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
B) OPERACIONES FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL INGRESOS:

Euros

15.426.000,00
14.563.852,48
6.669.700,00
300.000,00
3.455.491,56
4.045.012,80
93.648,12
862.147,52
25.000,00
837.147,52
14.000,00
14.000,00
0,00

15.440.000,00



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

IMPUESTOS DIRECTOS

Econémica
11
112
11200
113
11300
114
11400
115
11500
116
11600
13
130

13000

Descripcion Importe
IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL
Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Rustica
Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Rustica 180.000,00 €
Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Urbana
Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Urbana 4,565.000,00 €
Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Caracteristicas Especiales
Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Caracterlsticas Especiales 4.700,00 €
Impuesto sobre Vehiculos de Traccién Mecanica
Impuesto sobre Vehiculos de Traccién Mecanica 1.080.000,00 €
Impuesto sobre Incremento del Valor Terrenos Naturaleza Urbana
Impuesto sobre Incremento del Valor Terrenos Naturaleza Urbana 160.000,00 €
IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS
Impuesto sobre Actividades Econémicas

Impuesto sobre actividades econémicas 680.000,00 €

Total Capitulo:

Importe

5.989.700,00 €

680.000,00 €

6.669.700,00 €

Pégina: 1



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

IMPUESTOS INDIRECTOS
Econdmica Descripcion Importe Importe
29 OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS 300.000,00 €
290 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras
29000 Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras 300.000,00 €
Total Capitulo: 300.000,00 €

Péagina: 2



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

Econbémica - * L. L ik iipescripeion

30
300
30000
30001
30002
301
30100
302
30200
309

30901

31

311

31100
31101

312

31200
31201

319

31901

32

321

32100

325

32500

326

32600

329

32900

32902
32905

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS
Servicio de abastecimiento de agua

Tasa suministro de agua a Cregenzan

Tasa suministro de agua a Burceat

Tasa suministro agua al Poligono Industrial

Servicio de alcantarillado

Tasa servicio de alcantarillado

Servicio de recogida de basuras

Tasa servicio recogida residuos soélidos urbanos

Otras tasas por prestacion de servicios

Tasa servicio bascula municipal

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS DE
CARACTER SOCIAL Y PREFERENTE

Servicios asistenciales

Tasa servicio Residencia Tercera Edad-residente
Tasa servicio Centro de Dia-usuario

Servicios educativos

Tasa Escuela de Musica
Tasa imparticion Talleres municipales

Otras tasas por prestacion de servicios de caracter preferente
Tasa prestacion servicio entrada a actos culturales

TASA POR REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL
Licencias urbanisticas

Tasa expedicion licencia apertura

Tasa por expedicion de documentos

Tasa expedicién de documentos administrativos

Tasa por retirada de vehiculos

Tasa por retirada de vehlculos de la via ptblica

Otras tasas por la realizacién de actividades de competencia local
Tasa expedicion licencia autotaxi

Tasa por derecho de examen
Tasa por la realizacion de la actividad de ferias

" Iniporte

2.000,00 €
1.000,00 €
115.000,00 €

237.000,00 €

610.000,00 €

1.741,56 €

1.180.000,00 €
25.000,00 €

140.000,00 €
700,00 €

30.000,00 €

20.000,00 €

12.000,00 €

2.500,00€

50,00 €
600,00 €
20.000,00 €

Importe

966.741,56 €

1.375.700,00 €

55.050,00 €

Pagina: 3



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

Econdémica

33

330

33000

331

33100

332

33200

333

33300
335
33500
338
33800
339
33900
33901
33902

33904
33905

342
34200
345
34500
39
391

39120

Descripci6n -

TASAS POR LA UTILIZACION PRIVATIVA O EL APROVECHAMIENTO
ESPECIAL DEL DOMINIO PUBLICO LOCAL

Tasa de estacionamiento de vehiculos

Tasa servicio ordenacion y regulacion aparcamiento
Tasa por entrada de vehiculos

Tasa por entrada de vehlculos y reserva de espacio

Tasa por utilizacion privativa o aprovechamiento especial por
empresas explotadoras de servicios de suministros

Tasa por empresas explotadoras por servicios de suministros

Tasa por la utilizacién privativa o aprovechamiento especial por
empresas explotadoras de servicios de telecomunicaciones

Tasas por empresas explotadoras de servicios de telecomunicaciones
Tasa por ocupacion de la via plblica con terrazas

Tasa ocupacion via publica con mesas y sillas

Compensacion de Telefénica de Espaiia, S.A
Compensacidn de Telefonica de Espafia S.A.

Otras tasas por utilizacion privativa del dominio publico
Tasa uso de la Estacion de Autobuses

Tasa ocupacion via publica-Kioscos

Tasa ocupacién via publica-puestos y barracas

Tasa ocupacion via publica con mercancias y materiales

Tasa por utilizacién de locales

PRECIOS PUBLICOS

Servicios educativos

Precio publico Escuela Municipal de Educacién Infantil 1er ciclo
Servicio de transporte pablico urbano

Tasa prestacion servicio transporte urbano-autobuses

OTROS INGRESOS

Multas

Muitas por infracciones de la Ordenanza de circulacion

Importe. . Importe

769.000,00 €

40.000.00 €

245.000,00 €

310.000,00 €

7.000,00 €

30.000,00 €

58.000,00 €

23.000,00 €
500,00 €
48.000,00 €
6.000,00 €
1.500,00 €

135.000,00 €

125.000,00 €

10.000,00 €

154.000,00 €

50.000,00 €

Pégina: 4



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

Econdmica

392

39211
393
39300
399
39900

39901
39902

Descripcion

Recargos del periodo ejecutivo y por declaracién extemporanea sin
requerimiento previo

Recargo de apremio

Intereses de demora

Intereses de demora

Otros ingresos diversos

Recursos eventuales: recogida de vidrio

Recursos eventuales
APBSA, derrama y consumo en el nicleo

Total Capitulo:

Importe

10.000,00 €

5.000,00 €

9.000,00 €
5.000,00 €
75.000,00 €

Importe

3.455.491,56 €

Pagina: 5



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Econdmica
42
420
42000
45
450
45001
45002
45030
451
45100
46
465

46506

Descripcién Importe
DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO
De la Administracion General del Estado
Participacion en los tributos del Estado 3.434.000,00 €
DE COMUNIDADES AUTONOMAS

De la Administracién General de las Comunidades Auténomas

D.G.A Fondo Local Aragén 306.000,00 €
D.G.A Subvencion Escuela Municipal Infantil 46.750,00 €
D.G.A. Subvencién convenio transporte escolar 33.262,80 €

De Organismos Auténomos y agencias de las Comunidades Auténomas

IASS plazas concertadas Residencia 3* edad ‘ 210.000,00 €
DE ENTIDADES LOCALES

De Comarcas

Comarca Somontano Barbastro. Servicio Bomberos 15.000,00 €

Total Capitulo:

Importe

3.434.000,00 €

596.012,80 €

15.000,00 €

4.045.012,80 €

Pagina: 6



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

INGRESOS PATRIMONIALES

Econdmica

52

520

52000

542

54201

549

54900
54902

55

550

65000

Descripcion
INTERESES DE DEPOSITOS
Intereses de depésitos entidades financieras
Intereses depdsitos entidades financieras
RENTAS DE BIENES INMUEBLES
Arrendamientos de fincas rusticas
Arrendamiento Vodafone
Otras rentas de bienes inmuebles

Arrendamiento bar ubicado edificio Estacion Autobuses
Arrendamiento locales Plaza del Mercado

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES
De concesiones administrativas con contraprestacion periédica

Concesién administrativa suministro agua potable

Total Capitulo:

Importe

100,00 €

1.900,00 €

8.100,00 €
21.600,00 €

61.948,12€

Importe

100,00 €

31.600,00 €

61.948,12 €

93.648,12 €

Péagina: 7



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

| ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

Econdmica Descripeion

60 DE TERRENOS

602 Parcelas sobrantes de la via publica

60200 Parcelas sobrantes de la vla publica zona Plaza San Francisco

Total Capitulo:

Importe Importe
25.000,00 €
25.000,00 €
25.000,00 €

Pagina: 8



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Econémica

75

750

75080

76

761

76101

Descripcién

DE COMUNIDADES AUTONOMAS
De la Administracién General de las Comunidades Auténomas

D.G.A Subvencion construccion pistas de atletismo y otras instalaciones
deportivas

DE ENTIDADES LOCALES
De Diputaciones, Consejos o Cabildos
D.P.H. Programa de Cooperacién Econémica de Obras y Servicios de

competencia municipal (POS 2019) Il Fase urbanizacién Parque de la
Barbacana

Total Caplitulo:

Importe

757.147,52 €

80.000,00 €

Importe

757.147,52 €

80.000,00 €

837.147,52 €

Pégina: 9



AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO

Presupuesto de ingresos 2019

ACTIVOS FINANCIEROS
Economica Descripelon importe Importe
83 REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO 14.000,00 €
830 Reintegros de préstamos de fuera del sector publico a corto plazo
83000 Reintegro anticipos personal ¢/p 6.000,00 €
831 Reintegros de préstamos de fuera del sector pablico a largo plazo
83100 Reintegros anticipos personal l/p 8.000,00 €
Total Capitulo: 14.000,00 €
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS: 15.440.000,00 €

Péagina: 10



