

**AYUNTAMIENTO DE BARBASTRO**

---

**Presupuesto de Ingresos 2019****Estado de Ingresos**

<u>Capítulo</u>	<u>Denominación</u>	<u>Euros</u>
	<b>A) OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>	<b><u>15.426.000,00</u></b>
	<b>A.1) INGRESOS POR OPERACIONES CORRIENTES</b>	<b>14.563.852,48</b>
1	IMUESTO DIRECTOS	6.669.700,00
2	IMUESTOS INDIRECTOS	300.000,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	3.455.491,56
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	4.045.012,80
5	INGRESOS PATRIMONIALES	93.648,12
	<b>A.2) INGRESOS POR OPERACIONES DE CAPITAL</b>	<b>862.147,52</b>
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	25.000,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	837.147,52
	<b>B) OPERACIONES FINANCIERAS</b>	<b><u>14.000,00</u></b>
8	ACTIVOS FINANCIEROS	14.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	0,00
	<b><u>TOTAL INGRESOS:</u></b>	<b><u>15.440.000,00</u></b>

**IMPUESTOS DIRECTOS**

Económica	Descripción	Importe	Importe
<b>11</b>	<b>IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL</b>		<b>5.989.700,00 €</b>
<b>112</b>	<b>Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Rústica</b>		
11200	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Rústica	180.000,00 €	
<b>113</b>	<b>Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Urbana</b>		
11300	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Naturaleza Urbana	4.565.000,00 €	
<b>114</b>	<b>Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Características Especiales</b>		
11400	Impuesto sobre Bienes Inmuebles. Bienes de Características Especiales	4.700,00 €	
<b>115</b>	<b>Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica</b>		
11500	Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica	1.080.000,00 €	
<b>116</b>	<b>Impuesto sobre Incremento del Valor Terrenos Naturaleza Urbana</b>		
11600	Impuesto sobre Incremento del Valor Terrenos Naturaleza Urbana	160.000,00 €	
<b>13</b>	<b>IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONÓMICAS</b>		<b>680.000,00 €</b>
<b>130</b>	<b>Impuesto sobre Actividades Económicas</b>		
13000	Impuesto sobre actividades económicas	680.000,00 €	
<b>Total Capítulo:</b>			<b>6.669.700,00 €</b>

**IMPUESTOS INDIRECTOS**

Económica	Descripción	Importe	Importe
29	<b>OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS</b>		<b>300.000,00 €</b>
290	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras		
29000	Impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras	300.000,00 €	
<b>Total Capítulo:</b>			<b>300.000,00 €</b>

**TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS**

Económica	Descripción	Importe	Importe
30	<b>TASAS POR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS</b>		966.741,56 €
300	<b>Servicio de abastecimiento de agua</b>		
30000	Tasa suministro de agua a Cregenzán	2.000,00 €	
30001	Tasa suministro de agua a Burceat	1.000,00 €	
30002	Tasa suministro agua al Polígono Industrial	115.000,00 €	
301	<b>Servicio de alcantarillado</b>		
30100	Tasa servicio de alcantarillado	237.000,00 €	
302	<b>Servicio de recogida de basuras</b>		
30200	Tasa servicio recogida residuos sólidos urbanos	610.000,00 €	
309	<b>Otras tasas por prestación de servicios</b>		
30901	Tasa servicio báscula municipal	1.741,56 €	
31	<b>TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PÚBLICOS DE CARÁCTER SOCIAL Y PREFERENTE</b>		1.375.700,00 €
311	<b>Servicios asistenciales</b>		
31100	Tasa servicio Residencia Tercera Edad-residente	1.180.000,00 €	
31101	Tasa servicio Centro de Día-usuario	25.000,00 €	
312	<b>Servicios educativos</b>		
31200	Tasa Escuela de Música	140.000,00 €	
31201	Tasa impartición Talleres municipales	700,00 €	
319	<b>Otras tasas por prestación de servicios de carácter preferente</b>		
31901	Tasa prestación servicio entrada a actos culturales	30.000,00 €	
32	<b>TASA POR REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL</b>		55.050,00 €
321	<b>Licencias urbanísticas</b>		
32100	Tasa expedición licencia apertura	20.000,00 €	
325	<b>Tasa por expedición de documentos</b>		
32500	Tasa expedición de documentos administrativos	12.000,00 €	
326	<b>Tasa por retirada de vehículos</b>		
32600	Tasa por retirada de vehículos de la vía pública	2.500,00 €	
329	<b>Otras tasas por la realización de actividades de competencia local</b>		
32900	Tasa expedición licencia autotaxi	50,00 €	
32902	Tasa por derecho de examen	500,00 €	
32905	Tasa por la realización de la actividad de ferias	20.000,00 €	

**TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS**

Económica	Descripción	Importe	Importe
33	<b>TASAS POR LA UTILIZACIÓN PRIVATIVA O EL APROVECHAMIENTO ESPECIAL DEL DOMINIO PÚBLICO LOCAL</b>		769.000,00 €
330	<b>Tasa de estacionamiento de vehículos</b>		
33000	Tasa servicio ordenación y regulación aparcamiento	40.000,00 €	
331	<b>Tasa por entrada de vehículos</b>		
33100	Tasa por entrada de vehículos y reserva de espacio	245.000,00 €	
332	<b>Tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial por empresas explotadoras de servicios de suministros</b>		
33200	Tasa por empresas explotadoras por servicios de suministros	310.000,00 €	
333	<b>Tasa por la utilización privativa o aprovechamiento especial por empresas explotadoras de servicios de telecomunicaciones</b>		
33300	Tasas por empresas explotadoras de servicios de telecomunicaciones	7.000,00 €	
335	<b>Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas</b>		
33500	Tasa ocupación vía pública con mesas y sillas	30.000,00 €	
338	<b>Compensación de Telefónica de España, S.A</b>		
33800	Compensación de Telefónica de España S.A.	58.000,00 €	
339	<b>Otras tasas por utilización privativa del dominio público</b>		
33900	Tasa uso de la Estación de Autobuses	23.000,00 €	
33901	Tasa ocupación vía pública-Kioscos	500,00 €	
33902	Tasa ocupación vía pública-puestos y barracas	48.000,00 €	
33904	Tasa ocupación vía pública con mercancías y materiales	6.000,00 €	
33905	Tasa por utilización de locales	1.500,00 €	
34	<b>PRECIOS PÚBLICOS</b>		135.000,00 €
342	<b>Servicios educativos</b>		
34200	Precio público Escuela Municipal de Educación Infantil 1er ciclo	125.000,00 €	
345	<b>Servicio de transporte público urbano</b>		
34500	Tasa prestación servicio transporte urbano-autobuses	10.000,00 €	
39	<b>OTROS INGRESOS</b>		154.000,00 €
391	<b>Multas</b>		
39120	Multas por infracciones de la Ordenanza de circulación	50.000,00 €	

**TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS**

Económica	Descripción	Importe	Importe
392	<b>Recargos del periodo ejecutivo y por declaración extemporánea sin requerimiento previo</b>		
39211	Recargo de apremio	10.000,00 €	
393	<b>Intereses de demora</b>		
39300	Intereses de demora	5.000,00 €	
399	<b>Otros ingresos diversos</b>		
39900	Recursos eventuales: recogida de vidrio	9.000,00 €	
39901	Recursos eventuales	5.000,00 €	
39902	APBSA, derrama y consumo en el núcleo	75.000,00 €	
<b>Total Capítulo:</b>		<b>3.455.491,56 €</b>	

## TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Económica	Descripción	Importe	Importe
<b>42</b>	<b>DE LA ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO</b>		<b>3.434.000,00 €</b>
<b>420</b>	<b>De la Administración General del Estado</b>		
42000	Participación en los tributos del Estado	3.434.000,00 €	
<b>45</b>	<b>DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS</b>		<b>596.012,80 €</b>
<b>450</b>	<b>De la Administración General de las Comunidades Autónomas</b>		
45001	D.G.A Fondo Local Aragón	306.000,00 €	
45002	D.G.A Subvención Escuela Municipal Infantil	46.750,00 €	
45030	D.G.A. Subvención convenio transporte escolar	33.262,80 €	
<b>451</b>	<b>De Organismos Autónomos y agencias de las Comunidades Autónomas</b>		
45100	IASS plazas concertadas Residencia 3ª edad	210.000,00 €	
<b>46</b>	<b>DE ENTIDADES LOCALES</b>		<b>15.000,00 €</b>
<b>465</b>	<b>De Comarcas</b>		
46506	Comarca Somontano Barbastro. Servicio Bomberos	15.000,00 €	
Total Capítulo:			<b>4.045.012,80 €</b>

## INGRESOS PATRIMONIALES

Económica	Descripción	Importe	Importe
<b>52</b>	<b>INTERESES DE DEPÓSITOS</b>		<b>100,00 €</b>
520	Intereses de depósitos entidades financieras		
52000	Intereses depósitos entidades financieras	100,00 €	
<b>54</b>	<b>RENTAS DE BIENES INMUEBLES</b>		<b>31.600,00 €</b>
542	Arrendamientos de fincas rústicas		
54201	Arrendamiento Vodafone	1.900,00 €	
549	Otras rentas de bienes inmuebles		
54900	Arrendamiento bar ubicado edificio Estación Autobuses	8.100,00 €	
54902	Arrendamiento locales Plaza del Mercado	21.600,00 €	
<b>55</b>	<b>PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES</b>		<b>61.948,12 €</b>
550	De concesiones administrativas con contraprestación periódica		
55000	Concesión administrativa suministro agua potable	61.948,12 €	
Total Capítulo:			<b>93.648,12 €</b>

**ENAJENACION DE INVERSIONES REALES**

Económica	Descripción	Importe	Importe
60	DE TERRENOS		25.000,00 €
602	Parcelas sobrantes de la vía pública		
60200	Parcelas sobrantes de la vía pública zona Plaza San Francisco	25.000,00 €	
<b>Total Capítulo:</b>			<b>25.000,00 €</b>

## TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Económica	Descripción	Importe	Importe
75	<b>DE COMUNIDADES AUTÓNOMAS</b>		<b>757.147,52 €</b>
750	<b>De la Administración General de las Comunidades Autónomas</b>		
75080	D.G.A Subvención construcción pistas de atletismo y otras instalaciones deportivas	757.147,52 €	
76	<b>DE ENTIDADES LOCALES</b>		<b>80.000,00 €</b>
761	<b>De Diputaciones, Consejos o Cabildos</b>		
76101	D.P.H. Programa de Cooperación Económica de Obras y Servicios de competencia municipal (POS 2019) II Fase urbanización Parque de la Barbacana	80.000,00 €	
	<b>Total Capítulo:</b>		<b>837.147,52 €</b>

**ACTIVOS FINANCIEROS**

Económica	Descripción	Importe	Importe
83	<b>REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO</b>		<b>14.000,00 €</b>
830	Reintegros de préstamos de fuera del sector público a corto plazo		
83000	Reintegro anticipos personal c/p	6.000,00 €	
831	Reintegros de préstamos de fuera del sector público a largo plazo		
83100	Reintegros anticipos personal l/p	8.000,00 €	
		<b>Total Capítulo:</b>	<b>14.000,00 €</b>
		<b>TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS:</b>	<b>15.440.000,00 €</b>